perkančiosios organizacijos užsakymams. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti 

maksimalaus užsakomosios priežiūros ir vystymo paslaugos kiekio. 

Pastaba: Bendra pasiūlymo kaina turi būti nurodyta dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM    98216,00 (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 

šešiolika eurų 0 ct) Eur. 

(skaičiais ir žodžiu) 

PVM  20625,36 (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt penki eurai 36 ct) Eur. 

(skaičiais ir žodžiu) 

Bendra pasiūlymo kaina  su PVM 118841,36 (šimtas aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

keturiasdešimt vienas euras 36 ct.) Eur 

(skaičiais ir žodžiu) 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą įkainį įskaičiuoti visi mokesčiai 

ir visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias,